
          
                

      

      

18. august  2020 

Gode kjære Patriarker ! 

 

Ekstraordinært Nytt fra Storlogen og Leir nr. 12 Akershus 

Tirsdag 8. sept. hadde vi håpet å starte opp igjen med høstens første leirslagning i Leir nr. 12 
Akershus, men i går, 17. aug., kom det Ekstraordinært Nytt fra Storlogen der det ble meddelt 
følgende: 

I forbindelse med COVID - 19 og smitteutviklingen i den senere tid har det kommet mange 
bekymringsmeldinger og redsel for konsekvensene av å åpne for gjennomføring av møteaktivitet.  
Storlogen har stor respekt for den generelle frykten for smitte som kommer til uttrykk og det er 
forståelig at mange er skeptiske og føler usikkerhet. 

Med bakgrunn i den foreliggende smittesituasjonen har Stor Sire i samråd med Storlogens 
valgte embedsmenn, besluttet at vi inntil videre utsetter åpningen for vanlig 
møtevirksomhet. 

Dette medfører at den oppsatte leirslagningen 8. september avlyses.  Vi 
beklager dette sterkt ! 

Dette at det er besluttet å utsette åpningen for vanlig møtevirksomhet inntil videre medfører også 
usikkerhet om når vi kan avholde vår neste leirslagning i høst.  
Vi håper det lar seg gjøre å gjennomføre DGL graden 6. oktober og vil holde dere fortløpende 
oppdatert om meldingene fra Storlogen. 

Men uansett regner vi med at Corona restriksjonene vil være gjeldende ut dette året. Noe som 
meget, meget sterkt begrenser antall patriarker på våre leirslagninger.  Dette kommer vi tilbake til 
så snart vi vet noe mer. 

Jeg vet at patriarkene sterkt savner kontakten med de andre patriarkene i Leiren, men håper dere 
ser positivt på at vi prioriterer helsen til hver enkelt og unngår enhver form for smitterisiko. 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere slutter så godt opp om vår leir. Noe jeg inderlig håper vil 
fortsette også etter denne ufrivillige Corona pausen og med de spesielle smittevern-restriksjoner vi 
må ha i høst.  

 

 



Da vil jeg få ønske alle Patriarker en fortsatt god sen-sommer. Hold dere friske og hold kontakten 
med hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe dere igjen i vår kjære Leir Akershus.  

 

          
    


